
Isolert  glassvegg  av  super
kvalitet har 2 funksjoner som
energibesparende  og
lydisolert

Hva er en isolert glassvegg?
Når vi snakker om isolert glassvegg, vil vi først og fremst
tenke  på  dem  som  isolerte  glassgardinvegger,  ikke  de
skilleveggene. Fordi isolert glass brukes til å isolere varme
fra utsiden, kan du spørre:

Hva er isolert glass?
Isolert  glass  (IG)  består  av  to  eller  flere  herdede
glasspaneler  skilt  av  en  aluminiumsavstandsstykke,  først
forseglet  av  butylgummi  og  andre  forseglet  av  strukturelt
tetningsmiddel. For å redusere varmeoverføringen over en del
av bygningen utenfor.
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Fordeler med isolert glassvegg
Glassgardinveggene til høyhus bruker vanligvis isolert glass,
som er det tynneste og enkleste varmeoverføringsmaterialet i
bygningens  yttervegg.  Ettersom  tørkemiddelet  i
aluminiumsrammen holder luften i det isolerte glasset tørt i
lang  tid  gjennom  gapet  på  aluminiumsrammen,  er
varmeisolasjonsytelsen  utmerket.

Arkitektonisk  estetikk:  Glassgardinveggen  er  en  ny  type
moderne vegg. Den største egenskapen det gir bygningen er å
organisk  forene  arkitektonisk  estetikk,  arkitektoniske
funksjoner,  bygningsenergieffektivitet  og  bygningsstruktur.
Bygningen  presenterer  forskjellige  toner  fra  forskjellige
vinkler, som følger sollyset. Endringene i måne, måneskinn og
belysning gir folk en dynamisk skjønnhet.



Dobbel glassfasade



Dobbel glassfasade

Overlegen  energibesparende  effekt:  Det  isolerte  glasset
forbedrer  varme-  og  kjøleeffektiviteten  ved  å  redusere
varmetap om vinteren og blokkere solvarme om sommeren, Den har
den energibesparende effekten av varme om vinteren og kjølig
om sommeren.



Lydisolert ytelse: Isolert glass kan redusere støy med 27-40
desibel, og trafikkstøyen på 80 desibel utenfor er bare 50
desibel innendørs.



Eliminer  frost  og  dugg:  Hvis  temperaturen  dramatisk
forskjeller  mellom  innendørs  og  utendørs,  vil
enkeltlagsglasset  danne  frost.  Det  isolerte  glasset
kondenserer  ikke  på  glassoverflaten  på  grunn  av
temperaturforskjeller. fordi det indre glasset i kontakt med
inneluft  påvirkes  av  luftbarrieren,  selv  om  den  ytre
temperaturen er svært lav, kan duggpunktet for isolert glass
nå -70 °C

Forbedre  vindtrykkmotstanden:  Vindtrykkmotstanden  er  blitt
hovedindikatoren  for  gardinveggen.  Vindtrykkmotstanden  til
isolerende glass er 1,5 ganger høyere enn for et enkelt glass.

Spesifikasjoner  for  glass  gardin
veggsystemer:

Produksjonsnavn:glass gardin veggsystemer paneler;
Glass tykkelse:5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm, 12
+ 12mm, 5 + 5 + 5mm, 6 + 6 + 6mm, 8 + 8 + 8mm, etc.



Andre typer konfigurasjoner er også tilgjengelige. etc
Funksjoner:Lydisolering, sikkerhet, energisparing. Etc
Figur: Flat eller buet
Produksjonstid:10-15 dager
maks størrelse: 3200 * 12000mm
Kapasitet:2500SQM per dag

Produksjonsdetaljer:
Shenzhen  Dragon  Glass  kan  produsere  dobbelt  glass  med
helautomatiske så vel som erfarne manuelle måter. Begge kan
sikre god tetningskvalitet og ingen lekkasje.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/


Sertifikater  av  glass  gardin
veggsystemer
Følgende  inneholder  de  nødvendige  sertifikatene  for
veggsystemer  for  glassgardiner

Pakking og levering:
Det er en plastfilm på overflaten av hvert stykke isolert
glass for å sikre at det ikke blir riper under installasjon og
transport.



Strong plywood crates packing to avoid the damage of insulated
glass during the long distance transportation.
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Vil du sjekke kvaliteten vår? Velkommen til å få en gratis
prøve nå!


